
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 имени  

героя советского союза Бориса Митрофановича Ляха г. Туапсе 

Туапсинского Муниципального округа 

 

 

П Р И К А З 

 

27.06.2025г.                                                                                           № 251 

 

г. Туапсе 

 

О дополнительном тестировании 10-классников для зачисления 

на 2025-2026 учебный год 

 

       В соответствии с Федеральным законом  «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012, приказом Министерства Просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», уставом МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. 

Ляха г. Туапсе, положением о профильном обучении в МБОУ СОШ № 2 им. 

Б.М. Ляха г. Туапсе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1. 19 августа 2025 года провести дополнительное тестирование учеников 

поступающих в 10 профильный технологический класс. 

1.2. Тестирование состоится 19.08.2025г. в 6 кабинете в 10.00 часов. 

2. Провести заседание комиссии по этапу отбора на зачисление. 

2.1. Назначить членами комиссии учителей предметников: 

Кашковал  О.И. – учителя русского языка, литературы 

Иванову И.В.- учителя математики 

Бурьянову Г.В. – учителя истории и обществознания. 

Чахарян Н.М.- учителя английского языка. 

Соколову Н.А.- делопроизводителя 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/73982/


2.2. Назначить председателем комиссии Директора МБОУ СОШ № 2 им. Б.М. 

Ляха, Исаеву К.Ю. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 2 

им. Б.М. Ляха г. Туапсе                                                                       К.Ю. Исаева  

 

 

 

 

 


